
NAUČ SE PÍSNIČKU  

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MXxoMD0RQpA 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MXxoMD0RQpA


 

POJMENUJ PŘEDMĚTY NA OBRÁZKU. POTÉ JEDNOTLIVÁ SLOVA VYTLESKEJ. 

SPOČÍTEJ, KOLIKRÁT SI TLESKL A DLE TOHO U KAŽDÉHO SLOVA VYBARVI 

PŘÍSLUŠNÝ POČET PUNTÍKŮ. 

 

 



HÁDANKY – ČÁSTI TĚLA 

 

ÚDY, KTERÉ PRSTY MAJÍ, PŘI PRÁCI NÁM POMÁHAJÍ. PRO HOLKU I KLUKA 

POMOCNÍK JE …. 

NAHOŘE JÍ KAŽDÝ VIDÍ, PROTO CELÉ TĚLO ŘÍDÍ. K PŘEMÝŠLENÍ PRAVÁ JE JEDINĚ 

….. 

HLAVA NA NĚM PEVNĚ STOJÍ, HLAVU S TRUPEM VŽDYCKY POJÍ. KOZEL BY TĚ 

TRK, KDYŽ NEPOZNÁŠ … 

K ODPOČINKU OBČAS PROSÍ, NEBOŤ CELÉ TĚLO NOSÍ. K CHŮZI SKVĚLÉ VLOHY 

MAJÍ NAŠE …. 

KDYŽ SE DOBŘE NABAŠTÍME, TAK SI HO VŽDY POHLADÍME, A PAK CHCEME 

TICHO, AŤ VYTRÁVÍ ….. 

PÁTEŘ MÁ VŽDY ROVNÁ BÝT, NIC JÍ NESMÍ POKŘIVIT, A PROTO JE PARÁDA, 

KDYŽ SI LEHNEM NA …. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POVÍDEJTE SI S DĚTMI, KTERÉ POTRAVINY JSOU PRO NAŠE TĚLO ZDRAVÉ A 

KTERÉ NE. ZKUSTE VYROBIT VLASTNÍ POTRAVINOVOU PYRAMIDU (OBRÁZKY 

MŮŽOU DĚTI VYSTŘIHNOUT Z LETÁKŮ NEBO NAKRESLIT). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 


